
UCHWAŁA NR XXXIV/98/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych oraz zasadniczej szkoły 
zawodowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek

Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 oraz art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II 
Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku;

2) siedziba szkoły: 66-210 Zbąszynek, ul. Sportowa 1.

2. Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska 
Polskiego w Zbąszynku stanowi załącznik nr 1.

§ 2. 1. Stwierdza się przekształcenie Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. z dniem 1 
września 2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp.;

2) siedziba szkoły: 66-210 Zbąszynek, Dąbrówka Wlkp. ul. Piastowska 37.

2. Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. stanowi załącznik nr 
2.

§ 3. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Kosieczynie z dniem 1 września 
2017 r. w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kosieczynie;

2) siedziba szkoły: 66-210 Zbąszynek, Kosieczyn ul. Główna 1.

2. Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Kosieczynie stanowi załącznik nr 3.

§ 4. 1. Stwierdza się przekształcenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zbąszynku wchodzącej w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku z dniem 1 września 2017 r. w 
Branżową Szkołę I stopnia:

1) nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia;

2) siedziba szkoły: 66-210 Zbąszynek, ul. Kolejowa 4.

2. Akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia  stanowi załącznik nr 4.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała to kontynuacja działań wynikających z wprowadzenia reformy oświatowej. Na podstawie art. 
117 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 
r. poz. 60 i 949) szkoła sześcioletnia staje się ośmioletnią szkołą podstawową, organ prowadzący na podstawie art. 
117 ust. 4 ww. ustawy został upoważniony do stwierdzenia jej przekształcenia w drodze uchwały. Na podstawie 
art. 162 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 60 i 949) zasadnicza szkoła zawodowa staje się branżową szkołą I stopnia, organ prowadzący na 
podstawie art. 162 ust. 3 ww. ustawy został upoważniony do stwierdzenia jej przekształcenia w drodze uchwały. W 
związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. Ustawodawca w art. 117 ust. 4 i art. 162 ust. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, nałożył obowiązek 
stwierdzenia przekształcenia szkół w ramach reformy oświatowej do dnia 30 listopada 2017 r. Wypełniając 
powyższy obowiązek dla szkół, które w nowej strukturze działają od 1 września br. oraz zgodnie z art. 5 w związku 
z art. 4 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1523) nadaje się niniejszej uchwale moc obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/98/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 października 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej utworzonej w wyniku 
przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:

nazwa szkoły:

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi
im. II Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku

z siedzibą w Zbąszynku ul. Sportowa 1

Obwód szkoły obejmuje: miasto: Zbąszynek; wieś: Chlastawa, osada: Bronikowo; przysiółki: Nowy Gościniec, 
Samsonki.

Zbąszynek dnia, .......................... ...............................................................

(pieczęć urzędowa organu zakładającego)

........................................................................................................

(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby)

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/98/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 października 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej utworzonej w wyniku 
przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:

nazwa szkoły:

Szkoła Podstawowa Pomnik Rodła
w Dąbrówce Wlkp.

z siedzibą w Dąbrówce Wlkp. ul. Piastowska 37

Obwód szkoły obejmuje: wieś: Dąbrówka Wlkp., Rogoziniec; przysiółki: Boleń, Depot,

Zbąszynek, dnia ………….. ..........…………………………………....

(pieczęć urzędowa organu zakładającego)

………..………..........……….........……………………………..

(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby)

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/98/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 października 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej utworzonej w wyniku 
przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:

nazwa szkoły:

Szkoła Podstawowa
w Kosieczynie

z siedzibą w Kosieczynie ul. Główna 1
Obwód szkoły obejmuje: wieś: Kosieczyn, Kręcko; przysiółki: Kręcka Winnica, Stradzewo.

Zbąszynek dnia, .......................... ...............................................................

(pieczęć urzędowa organu zakładającego)

..................................................................................................
(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby)

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/98/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 października 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski ponadpodstawowej szkoły utworzonej w wyniku przekształcenia 
zasadniczej szkoły zawodowej otrzymuje brzmienie:

nazwa szkoły:

Branżowa Szkoła I stopnia
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

im. Jana Pawła II w Zbąszynku
z siedzibą w Zbąszynku, ul. Kolejowa 4

Zbąszynek, dnia ………….. …………………………………...............

(pieczęć urzędowa organu zakładającego)

.................…………..……………………………………………..

(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby)

Id: BD0EF9DD-9A05-40C0-A47B-31CC08324851. Podpisany Strona 1




